檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：陳佳戀

電話：07-799-5678 分機 3115

傳真：07-740-6680

電子信箱：charleenkhedu@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年4月27日

發文字號：高市教資字第10632538600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報及邀請函各乙份(隨文引入）(20767205_10632538600A0C_ATTCH1.jpg、

20767205_10632538600A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送臺中市政府教育局辦理「106年度貓咪盃─全國SCRAT

CH競賽暨創意市集」活動海報及邀請函各1份，惠請鼓勵

師生踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據臺中市政府府授教秘字第1060084586號106年4月21日

函辦理。

二、旨揭活動訂於106年4月28日(星期五)假臺中市立忠明高中

忠明館舉行SCRATCH賽事；另訂於106年4月29日(星期六)

假國立自然科學博物館太空劇場前廣場辦理創意市集及SCR

ATCH競賽頒獎典禮創意市集(星期六)當日將由各縣市參賽

隊伍及臺中市學校展示創意成果及教育亮點攤位，為增進

活動創意，市集設有闖關及摸彩活動，計2000餘個獎項，

送完為止。

三、本案係全國性活動，惠請協助公告並請鼓勵貴校師生踴躍

參與。

9

高雄市立左營高級中學 1060427

*10670328300*

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局資訊及國際教育科（紙本） 2017-04-27
11:47:54